
ZARZĄDZENIE NR 0050.59.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia komisji do przeprowadzenia egzaminu  kończącego służbę przygotowawczą 
w Wydziale Finansowym Urzędu Miasta Zambrów 

Na podstawie art. 19 ust. 6 i 7 ustawy o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą w Wydziale Finansowym Urzędu 
miasta Zambrów wyznaczam Komisję w składzie: 

1) Jolanta Gronostajska - Przewodniczący Komisji; 

2) Anna Sadowska-Piętak - Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Krystyna Wnorowska - członek Komisji; 

4) Zofia Wojsz - członek Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B04D57D0-8758-4646-ACD5-FDB06D14D3C4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.59.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


		2024-04-16T11:20:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




